2025 年 7 月 4 日

お客様 各位

愛知県トヨタホーム販売会社３社の経営統合に向けて

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、トヨタホーム株式会社、株式会社 AT グループ及び NTP ホールディングス

株式会社は、愛知県トヨタホーム販売会社３社（トヨタホーム愛知株式会社、トヨタホー

ム名古屋株式会社、トヨタすまいるライフ株式会社）の将来的な経営統合に向けた協議を

開始することに合意し、基本合意書を締結いたしました。

※詳しくは、ニュースリリースをご参照ください。（リンクはこちら）

人口減少や土地・原材料費の高騰、人材不足など、住宅業界を取り巻く環境が大きく

変化する中で、本経営統合により、人財や拠点・システムの全体最適化を図り、これまで

以上に迅速で質の高い、お客様のご期待を超える価値を提供できる体制を整え、持続的な

成長を実現します。また、住まいや暮らしに関する多様なニーズにお応えし、お客様の人生

に寄り添う事業モデルの構築や、更なる地域への貢献にも積極的に取り組んでまいります。

 オーナー様はもちろん、ご契約中・ご商談中のお客様におかれましても、現在のご提案・

ご契約内容やお引渡し後のアフターメンテナンス及び保証内容につきましては、責任を

もって万全のご対応をさせていただきますので、どうぞご安心ください。

今後とも末永いご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

末筆ではございますが、ご家族皆さま方のご健勝とご多幸を心より祈念いたしまして

ご挨拶とさせていただきます。

以 上

https://www.toyotahome.co.jp/corporate/pdf/p250702-3.pdf?1751445318